
NAPLŇTE ZÁSOBNÍK NA VODU: 
naplňte zásobník na vodu čerstvou pitnou vodou (max. 600 ml).

PŘIPOJTE NAPÁJENÍ A ZAPNĚTE KÁVOVAR:
zapojte zástrčku do uzemněné zásuvky.
Zapněte kávovar stisknutím tlačítka ON/OFF. LED osvětlení tlačítek pro kávu 
a horkou vodu začnou blikat, což znamená, že se kávovar zahřívá (přibl. 
30 sekund).  Když tlačítka přestanou blikat a svítí, kávovar je připraven k 
provozu.

NASTAVTE VÝŠKU ODKAPÁVAČE: 
3A: podle velikosti šálku posuňte odkapávač nahoru, dolů nebo jej vyjměte.  
Na odkapávač umístěte šálek vhodný pro požadovaný nápoj.  

VLOŽTE KAPSLI:
otevřete horní víko a vložte kapsli.  
Zavřete horní víko.

SPUSŤTE PŘÍPRAVU NÁPOJE:
stiskněte tlačítko odpovídajícího nápoje: 

5A: ESPRESSO: tlačítko pro nápoj espresso.
5B: LUNGO: tlačítko pro nápoj lungo.
5C: HORKÁ VODA: tlačítko pro výdej horké vody.

Proces přípravy nápoje se po dokončení automaticky zastaví.  
Otevřete horní víko, tím kapsle propadne do odpadní nádoby. 

1

2

3

4

5

NÁVOD NA OBSLUHU KÁVOVARU



BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

Před prvním použitím nového kávovaru si pečlivě přečtěte tyto pokyny. Uschovejte tato bezpečnostní opatření na místo, kde budete moci najít později.

• V případě nouze: okamžitě vytáhněte zástrčku ze zásuvky.
• Děti nemohou přístroj používat bez dozoru dospělých.
• Zkontrolujte, zda napětí uvedené na typovém štítku je stejné jako napětí v elektrické síti.
• Zapojte zařízení pouze do uzemněné zásuvky. V případě nesprávného zapojení propadá platnost záruky.
• Před čištěním a údržbou vytáhněte zástrčku ze zásuvky a nechte přístroj vychladnout.
• Spotřebič, kabel ani zástrčku nikdy neponořujte do vody nebo jiné kapaliny.
• Napájecí kabel udržujte mimo dosah dětí.
• Kabel nikdy nenechávejte v blízkosti horkých částí přístroje, zdrojů tepla nebo ostrých hran nebo v kontaktu s nimi.
• Spotřebič nikdy neumísťujte na horký povrch, např. varnou desku. 
• Nikdy jej nepoužívejte v blízkosti otevřeného ohně.
• Spotřebič umístěte na rovný, stabilní, teplu-odolný povrch mimo dosah stříkající vody.
• Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být nahrazen výrobcem, servisním technikem nebo podobně kvalifikovanou osobou, aby se zabránilo nebezpečí 

použití 
nevyhovujících napájecích kabelů.

• Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem 
zkušeností a 
znalostí, pokud není v přítomnosti dozor nebo jim nebyli poskytnuty pokyny týkající se používání spotřebiče osobou odpovědnou za jejich bezpečnost.

• DĚTI MUSÍ BÝT INFORMOVÁNY O NEBEZPEČÍ A NESMÍ HRÁT SE SPOTŘEBIČEM.

DŮLEŽITÉ: Pokyny pro manipulaci, čištění a údržbu naleznete v návodu k obsluze na  
www.jacobsdouweegbertsprofessional.support/singleserve. 

Rev.  20191218




